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Dersin Yardımcıları

Dersin Amacı
Dersin amacı uluslararası ticaret teorileri ışığında, ticaretin nedenleri, ticaretin nasıl şekillendiği, ticaret politikalarının esasları ve iktisadi
bütünleşme aşamaları konusunda öğrencileri bilgilendirmektir.

Dersin İçeriği

Bu ders; Küreselleşme, uluslararası ticaret ve uluslararası faktör hareketliliği,Merkantalizm ve mutlak üstünlük,Karşılaştırmalı
üstünlük,Standart teori,Arz ve talep modelleri, teklif eğrileri,Heckscher-Ohlin Teorisi,Ölçek ekonomileri, eksik rekabet, taşıma
maliyetleri ve uluslararası ticaret,Ölçek ekonomileri, eksik rekabet, taşıma maliyetleri ve uluslararası ticaret,Teknolojik farklılıklar, çevre
standartları ve uluslararası ticaret,Üretim faktörlerinin büyümesi ve teknik ilerleme,Büyüme ve uluslararası ticaret,Gümrük
tarifeleri,Tarife dışı engeller,İktisadi bütünleşme aşamaları; konularını içermektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları Öğretim Yöntemleri Ölçme Yöntemleri

Uluslararası ticaret teorilerinin nasıl geliştiğini tanımlar. 1, 2, 3 A, C

Farklı ticaret politikalarının ulusal ekonomiler ve uluslararası ticaret üzerindeki etkisini inceler. 1, 2, 3 A, C

Farklı şartlar altında uluslararası ticaretin nasıl şekilleneceğini öngörür. 1, 2, 3 A, C

Farklı seviyelerdeki iktisadi bütünleşmenin etkilerini inceler. 1, 19, 3 A, C

Öğretim Yöntemleri 1: Anlatım, 19: Kavram Haritası, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma

Ölçme Yöntemleri A: Yazılı sınav, C: Ödev

Ders Akışı

Sıra Konular Ön Hazırlık

1 Küreselleşme, uluslararası ticaret ve uluslararası faktör hareketliliği

2 Merkantalizm ve mutlak üstünlük

3 Karşılaştırmalı üstünlük

4 Standart teori

5 Arz ve talep modelleri, teklif eğrileri

6 Heckscher-Ohlin Teorisi

7 Ölçek ekonomileri, eksik rekabet, taşıma maliyetleri ve uluslararası ticaret

8 Ölçek ekonomileri, eksik rekabet, taşıma maliyetleri ve uluslararası ticaret

9 Teknolojik farklılıklar, çevre standartları ve uluslararası ticaret

10 Üretim faktörlerinin büyümesi ve teknik ilerleme

11 Büyüme ve uluslararası ticaret

12 Gümrük tarifeleri

13 Tarife dışı engeller

14 İktisadi bütünleşme aşamaları
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